
４　地域内の農業を担う者一覧（目標地図に位置付ける者）
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1 ha ha ha ha 1
2 ha ha ha ha 4
3 ha ha ha ha 7
4 ha ha ha ha 8
5 ha ha ha ha 9
6 ha ha ha ha 14
7 ha ha ha ha 18
8 ha ha ha ha 19
9 ha ha ha ha 20
10 ha ha ha ha 26
11 ha ha ha ha 30
12 ha ha ha ha 39
13 ha ha ha ha 40
14 ha ha ha ha 41
15 ha ha ha ha 49
16 ha ha ha ha 54
17 ha ha ha ha 56
18 ha ha ha ha 58
19 ha ha ha ha 60
20 ha ha ha ha 65
21 ha ha ha ha 66
22 ha ha ha ha 77
23 ha ha ha ha 78
24 ha ha ha ha 80
25 ha ha ha ha 82
26 ha ha ha ha 85
27 ha ha ha ha 91
28 ha ha ha ha 97
29 ha ha ha ha 99
30 ha ha ha ha 100
31 ha ha ha ha 102
32 ha ha ha ha 103
33 ha ha ha ha 104
34 ha ha ha ha 107
35 ha ha ha ha 108
36 ha ha ha ha 109
37 ha ha ha ha 110
38 ha ha ha ha 111
39 ha ha ha ha 112
40 ha ha ha ha 113
41 ha ha ha ha 114
42 ha ha ha ha 117
43 ha ha ha ha 118
44 ha ha ha ha 121
45 ha ha ha ha 125
46 ha ha ha ha 126
47 ha ha ha ha 129
48 ha ha ha ha 138
49 ha ha ha ha 141
50 ha ha ha ha 143
51 ha ha ha ha 144
52 ha ha ha ha 145
53 ha ha ha ha 147
54 ha ha ha ha 151
55 ha ha ha ha 153
56 ha ha ha ha 165
57 ha ha ha ha 167
58 ha ha ha ha 171
59 ha ha ha ha 178
60 ha ha ha ha 182
61 ha ha ha ha 185
62 ha ha ha ha 186
63 ha ha ha ha 190
64 ha ha ha ha 232

1.4
0.3

0.7
0.7
1.5
1.5
0.7

58.0
48.1
54.1
2.2
0.5

0.4
3.8
0.7
18.7
17.4

7.1
0.3
4.9
8.8
3.5

16.8
0.1
1.0
4.5
4.1

47.7
10.9
6.0
3.7

0.3
4.1
0.1
3.2
7.7

8.0
3.2
0.6
5.4
0.6
1.2
11.2
1.0
7.8
12.0
52.3
1.4
1.3

5.4
4.7
0.1
0.2
0.6

0.8
19.6
3.2
4.6
8.8

6.1
0.7
0.2

水稲、野菜
水稲、牧草、肉用牛

水稲、牧草、肉用牛

水稲、牧草

水稲
水稲、野菜、牧草

野菜、子実用トウモロコシ

水稲、野菜、牧草

水稲、牧草
水稲、野菜
水稲、野菜、牧草

水稲、野菜

野菜

水稲、野菜
水稲、野菜
水稲、野菜
水稲、野菜、牧草

水稲、野菜

水稲、牧草
水稲、そば
水稲、牧草

野菜
水稲、野菜

水稲、野菜、大豆

水稲、野菜
水稲、野菜
水稲、野菜
水稲、牧草

水稲、野菜
水稲、野菜
水稲、野菜

水稲
水稲、野菜

水稲、野菜

牧草
牧草
野菜
水稲、野菜

水稲、野菜
水稲、野菜、牧草

水稲、葉たばこ、野菜

水稲、野菜、大豆

水稲、野菜

水稲、大豆、牧草

水稲

水稲、野菜、大豆

牧草、肉用牛

6.0
3.7

0.6
16.8
0.1

3.2
4.6
8.8
5.4
4.7

0.2
1.4
0.3
0.8
19.6

1.5
1.5
0.7
6.1
0.7

54.1
2.2
0.5
47.7
10.9

0.7
18.7
17.4
58.0
48.1

4.9
8.8
3.5
0.4
3.8

1.0
4.5
4.1
7.1
0.3

野菜、子実用トウモロコシ

水稲、野菜、牧草

水稲、野菜、大豆

牧草、肉用牛

水稲、野菜

水稲、野菜

野菜
水稲、牧草

水稲
水稲、野菜、牧草

水稲、野菜
水稲、牧草
水稲、牧草
水稲、野菜
水稲、野菜、牧草

水稲
水稲、野菜
水稲、野菜、大豆

水稲、野菜
水稲、野菜

水稲、牧草、肉用牛

水稲、牧草、肉用牛

水稲、牧草

水稲

水稲、牧草
水稲、野菜、牧草

水稲、野菜

水稲
水稲、野菜
水稲、野菜、肉用牛

牧草、酪農
水稲、野菜
水稲、野菜、大豆

水稲、大豆

水稲
水稲、野菜

野菜

野菜
水稲、野菜
水稲、野菜
水稲、野菜
水稲、野菜

水稲、野菜、大豆

水稲、野菜
水稲、野菜

牧草
牧草

水稲、野菜、牧草

水稲、野菜
水稲、野菜
水稲、野菜、牧草

水稲、葉たばこ、野菜

野菜
水稲、野菜
水稲、野菜

190
232

171
178
182
185
186

147
151
153
165
167

138
141
143
144
145

78
80
82
85
91

58
60
65
66
77

40
41
49
54
56

19
20
26
30
39

野菜、大豆
水稲、野菜
水稲、牧草
水稲、そば
水稲、牧草

0.1
3.2
7.7

118
121
125
126
129

111
112
113
114
117

104
107
108
109
110

97
99
100
102
103

水稲、野菜
水稲、野菜

0.7
0.7

52.3
1.4
1.3
0.3
4.1

1.2
11.2
1.0
7.8
12.0

0.1
0.2

認農
認農
認農
認農
認農

認農
認農
認農
認農
認農

認農
認農
認農
認農
認農

認農
認農
認農
認農
認農

認農
認農
認農
利用者

認農

認農
認農
認農
認農
認農

認農
認農
認農
認農
認農

認農
認農
認農
認農
認農

認農
認農
認農
認農
認農

認農
認農
認農
認農
認農

認農
認農
認農
認農
認農

認農
認農
認農
認農
認農

経営面積
作業受託
面積

目標地図上
の表示

備考

属性
農業を担う者
（氏名・名称）

現状
10年後

（目標年度：令和 年度）

経営作目等 経営面積
作業受託
面積

経営作目等

認農
認農
認農

7
8
9
14
18

水稲、大豆、牧草 47.7
野菜 2.9 野菜 2.9

1

認農

4

水稲、大豆、牧草 47.7

8.0
3.2
0.6
5.4
0.6

水稲、牧草
水稲、野菜、牧草

水稲、野菜

水稲
水稲、野菜

水稲
水稲、野菜

野菜
野菜、大豆
水稲、野菜

水稲、野菜、肉用牛

牧草、酪農
水稲、野菜
水稲、野菜、大豆

水稲、大豆
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経営面積
作業受託
面積

目標地図上
の表示

備考

属性
農業を担う者
（氏名・名称）

現状
10年後

（目標年度：令和 年度）

経営作目等 経営面積
作業受託
面積

経営作目等

65 ha ha ha ha 233
66 ha ha ha ha 234
67 ha ha ha ha 235
68 ha ha ha ha 236
69 ha ha ha ha 237
70 ha ha ha ha 238
71 ha ha ha ha 240
72 ha ha ha ha 241
73 ha ha ha ha 242
74 ha ha ha ha 243
75 ha ha ha ha 245
76 ha ha ha ha 246
77 ha ha ha ha 255
78 ha ha ha ha 257
79 ha ha ha ha 260
80 ha ha ha ha 261
81 ha ha ha ha 264
82 ha ha ha ha 267
83 ha ha ha ha 269
84 ha ha ha ha 270
85 ha ha ha ha 273
86 ha ha ha ha 275
87 ha ha ha ha 276
88 ha ha ha ha 314
89 ha ha ha ha 316
90 ha ha ha ha 324
91 ha ha ha ha 325
92 ha ha ha ha 326
93 ha ha ha ha 328

0.5
1.3
0.3

1.1
1.7
1.5
0.2
1.4

0.6
2.8
1.6
5.5
11.1

8.6
2.7
5.3
2.4
5.4

7.1
5.4
2.0
4.4
0.7

3.4
4.0
0.3
4.8
3.8

0.7

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲
水稲、野菜

水稲
水稲、野菜

野菜
水稲
牧草
水稲
水稲

水稲
牧草
水稲
水稲、野菜
水稲、野菜

水稲
牧草
水稲
畜産
水稲、野菜

水稲
水稲
水稲
野菜
水稲

水稲、野菜

水稲
牧草

5.3
2.4
5.4
0.6
2.8

2.0
4.4
0.7
8.6
2.7

0.3
4.8
3.8
7.1
5.4

0.7
3.4
4.0

0.3

1.5
0.2
1.4
0.5
1.3

1.6
5.5
11.1
1.1
1.7

水稲
水稲、野菜
水稲、野菜

水稲
水稲
水稲、野菜

水稲
水稲、野菜

水稲、野菜
水稲、野菜

野菜
水稲
牧草

畜産
水稲、野菜

水稲
牧草
水稲

野菜
水稲
水稲
牧草
水稲

水稲
牧草
水稲
水稲
水稲

水稲、野菜

328

314
316
324
325
326

233
234
235

269
270
273
275
276

257
260
261
264
267

242
243
245
246
255

236
237
238
240
241

利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者


