## 4 地域内の農業を担う者一覧(目標地図に位置付ける者)

	属性	農業を担う者 (氏名・名称)	現状				10年後						
							(目標年度:令和 12 年度)						
			経営作目等	経営面	摃	作業受託 面積	経営作目等	経営面	積	作業受託 面積	目標地図上 の表示	備考	
1	認農	1	水稲、大豆、牧草	47.7	ha	ha	水稲、大豆、牧草	47.7	ha	ha	1		
2	認農	4	野菜	2. 9	ha	ha	野菜	2.9	ha	ha	4		
3	認農 認農		水稲、牧草	8. 0 3. 2	ha ha	ha ha	水稲、牧草	8. 0 3. 2	ha ha	ha ha	7 8		
5	認農	9	水稲、野菜	0.6	ha	ha	水稲、野菜	0.6	ha	ha	9		
6	認農	14	水稲	5. 4	ha	ha	水稲	5.4	ha	ha	14		
7	認農	18	水稲、野菜	0.6	ha	ha	水稲、野菜	0.6	ha	ha	18		
8	認農 認農	19 20	大稲、野菜、肉用牛 牧草、酪農	1. 2 11. 2	ha	ha	大稲、野菜、肉用牛 牧草、酪農	1. 2 11. 2	ha	ha	19		
9 10	認農	26	水稲、野菜	1.0	ha ha	ha ha	水稻、野菜	1.0	ha ha	ha ha	20 26		
11	認農	30	水稲、野菜、大豆	7.8	ha	ha	水稲、野菜、大豆	7.8	ha	ha	30		
12	認農	39	水稲、大豆	12.0	ha	ha	水稲、大豆	12.0	ha	ha	39		
13	認農	40	水稲	52. 3	ha	ha	水稲	52. 3	ha	ha	40		
14 15	認農 認農	41 49	水稲、野菜 野菜 野菜	1. 4	ha	ha_	水稲、野菜 野菜	1. 4	ha	ha la a	41 49		
16	認農		野菜、大豆	0.3	ha ha	ha ha	野菜、大豆	0.3	ha ha	ha ha	54		
17	認農	56	水稲、野菜	4. 1	ha	ha	水稲、野菜	4. 1	ha	ha	56		
18	認農	58	水稲、牧草	0. 1	ha	ha	水稲、牧草	0.1	ha	ha	58		
19	認農	60	水稲、そば	3. 2	ha	ha	水稲、そば	3. 2	ha	ha	60		
20 21	認農 認農	65 66	水稲、牧草 野菜	7. 7	ha ha	ha ha	水稲、牧草 野菜	7.7	ha ha	ha ha	65 66		
22	認農	77	水稲、野菜	0.7	ha	ha	水稲、野菜	0.7	ha	ha	77		
23	認農	78	水稲、野菜	1. 5	ha	ha	水稲、野菜	1.5	ha	ha	78		
24	認農	80	水稲、野菜	1.5	ha	ha	水稲、野菜	1.5	ha	ha	80		
25	認農	82	水稲、野菜	0.7	ha	ha	水稲、野菜	0.7	ha	ha	82		
26 27	認農 認農	85 91	水稲、野菜、牧草水稲、野菜	6. 1 0. 7	ha	ha ha	水稲、野菜、牧草水稲、野菜	6. 1	ha	ha	85 91		
28	認農	97	水稲、野菜	0. 7	ha ha	ha ha	水稲、野菜	0. 7	ha ha	ha ha	97		
29	認農	99	水稲、野菜、牧草	1. 4	ha	ha	水稲、野菜、牧草	1.4	ha	ha	99		
30	認農	100	水稲、葉たばこ、野菜	0.3	ha	ha	水稲、葉たばこ、野菜	0.3	ha	ha	100		
31	認農	102	水稲、野菜、大豆		ha	ha	水稲、野菜、大豆		ha	ha	102		
32 33	認農 認農	103 104	水稲、野菜 水稲、野菜	19. 6 3. 2	ha ha	ha ha	水稲、野菜 水稲、野菜	19. 6 3. 2	ha ha	ha	103 104		
34	認農	107	牧草	4. 6	ha	ha	牧草	4.6	ha	ha ha	104		
35	認農	108	牧草	8.8	ha	ha	牧草	8.8	ha	ha	108		
36	認農	109	野菜	5. 4	ha	ha	野菜	5.4	ha	ha	109		
37	認農 認農	110	水稲、野菜	4. 7	ha	<u>ha</u>	水稲、野菜	4.7	ha	ha	110		
38 39	総展 認農	111 112	水稲、野菜 水稲、野菜	0.1	ha ha	ha ha	水稲、野菜 水稲、野菜	0.1	ha ha	ha ha	111 112		
40	認農	113	水稲、野菜	0.6	ha	ha	水稲、野菜	0.6	ha	ha	113		
41	認農	114	水稲	16.8	ha	ha	水稲	16.8	ha	ha	114		
42	認農	117	水稲、野菜	0.1	ha	ha	水稲、野菜	0.1	ha	ha	117		
43 44	認農 認農	118 121	水稲、野菜、大豆水稲、野菜	1. 0 4. 5	ha	ha ha	水稲、野菜、大豆水稲、野菜	1. 0 4. 5	ha	ha	118 121		
44 45	総展 認農	125	水稲、野菜	4. 1	ha ha	ha ha	水稲、野菜	4. 1	ha ha	ha ha	121		
46	認農	126	水稲、野菜	7. 1	ha	ha	水稲、野菜	7. 1	ha	ha	126		
47	認農	129	水稲、牧草	0.3	ha	ha	水稲、牧草	0.3	ha	ha	129		
48	認農	138	水稲、牧草	4.9	ha	ha	水稲、牧草	4.9	ha	ha	138		
49 50	認農 認農	141 143	水稲、野菜		ha	ha ha	水稲、野菜 水稲、野菜 水稲、野菜、牧草	8.8 3.5	ha ha	ha ha	141 143		
50 51	総展 認農	143	水稲、野菜	0. 4	ha ha	ha ha	水稲、野菜	0.4	na ha	ha ha	143		
52	認農	145	野菜	3.8	ha	ha	野菜	3.8	ha	ha	145		
53	認農	147	水稲、牧草	0.7	ha	ha	水稲、牧草	0.7	ha	ha	147		
54	認農	<u>151</u>	水稲	18.7	ha	ha	水稲	18.7	ha	ha	151		
55 56	認農 認農	153 165	水稲、野菜、牧草 野菜、子実用トウモロコシ	17. 4 58. 0	ha ha	ha ha	水稲、野菜、牧草 野菜、子実用トウモロコシ	17. 4 58. 0	ha ha	ha ha	153 165		
57	認農	167	水稲、野菜、牧草	48. 1	na ha	na ha	水稲、野菜、牧草	48. 1	ha	ha	167		
58	認農	171	水稲、野菜、大豆	54. 1	ha	ha	水稲、野菜、大豆	54. 1	ha	ha	171		
59	認農	178	牧草、肉用牛	2. 2	ha		牧草、肉用牛	2.2	ha	ha	178		
60	認農	182	水稲、野菜	0.5	ha	ha la a	水稲、野菜	0.5	ha	ha la a	182		
61 62	認農 認農	185 186	水稲、牧草、肉用牛 水稲、牧草、肉用牛	47. 7 10. 9	ha ha	ha ha	水稲、牧草、肉用牛 水稲、牧草、肉用牛	47. 7 10. 9	ha ha	ha ha	185 186		
63	認農	190	水稲、牧草	6. 0	na ha	na ha	水稲、大豆、牧草	6. 0	ha	ha	190		
64	✓ 1 1 1 1 4	232	水稲	3. 7	ha	ha	水稲	3. 7	ha	ha	232		
٠'	1 4/14 H		/ 4 - IIH	J	,u	i iu	. 4 · HH	J	,u	i i i	202		

	属性	農業を担う者(氏名・名称)	現状				10年後						
							(目標年度:令和 12 年度)						
			経営作目等	経営面	積	作業受託 面積	経営作目等	経営面	積	作業受託 面積	目標地図上 の表示	備考	
65		233	水稲、野菜		ha	ha	水稲、野菜	0.7	ha	ha	233		
66	1 47 14 [	234	水稲	3.4	ha	ha	水稲	3.4	ha	ha	234		
67	利用者	235	牧草	4.0	ha	ha	牧草	4.0	ha	ha	235		
68	利用者	236	水稲	0.3	ha	ha	水稲	0.3	ha	ha	236		
69	利用者	237	水稲	4.8	ha	ha	水稲	4.8	ha	ha	237		
70	利用者	238	水稲	3.8	ha	ha	水稲	3.8	ha	ha	238		
71	利用者	240	野菜	7. 1	ha	ha	野菜	7. 1	ha	ha	240		
72	利用者	241	水稲	5. 4	ha	ha	水稲	5.4	ha	ha	241		
73		242	水稲	2.0	ha	ha	水稲	2.0	ha	ha	242		
74	1 3/13 1	243	牧草	4.4	ha	ha	牧草	4.4	ha	ha	243		
75	利用者	245	水稲	0.7	ha	ha	水稲	0.7	ha	ha	245		
76		246	畜産	8.6	ha	ha	畜産	8.6	ha	ha	246		
77	利用者	255	水稲、野菜	2. 7	ha	ha	水稲、野菜	2.7	ha	ha	255		
78	利用者	257	水稲	5. 3	ha	ha	水稲	5.3	ha	ha	257		
79		260	牧草	2.4	ha	ha	牧草	2.4	ha	ha	260		
80		261	水稲	5. 4	ha	ha	水稲	5.4	ha	ha	261		
81	利用者	264	水稲、野菜	0.6	ha	ha	水稲、野菜	0.6	ha	ha	264		
82	利用者	267	水稲、野菜	2.8	ha	ha	水稲、野菜	2.8	ha	ha	267		
83	利用者	269	野菜	1.6	ha	ha	野菜	1.6	ha	ha	269		
84	利用者	270	水稲	5. 5	ha	ha	水稲	5.5	ha	ha	270		
85	利用者	273	牧草	11. 1	ha	ha	牧草	11.1	ha	ha	273		
86	利用者	275	水稲	1. 1	ha	ha	水稲	1. 1	ha	ha	275		
87	利用者	276	水稲	1. 7	ha	ha	水稲	1.7	ha	ha	276		
88	利用者	314	水稲、野菜	1.5	ha	ha	水稲、野菜	1.5	ha	ha	314		
89	利用者	316	水稲	0. 2	ha	ha	水稲	0.2	ha	ha	316		
90	利用者	324	水稲、野菜	1.4	ha	ha	水稲、野菜	1.4	ha	ha	324		
91	利用者	325	水稲	0.5	ha	ha	水稲	0.5	ha	ha	325		
92	利用者	326	水稲、野菜	1. 3	ha	ha	水稲、野菜	1.3	ha	ha	326		
93	利用者	328	水稲、野菜	0.3	ha	ha	水稲、野菜	0.3	ha	ha	328		